

Daňový doklad FAKTÚRA

Dodávateľ: GURMAN - ZV, s.r.o.

Výroba a predaj mäsových výrobkov

Breziny 47

962 61 Breziny

Pen.ústav:

Číslo účtu: 6626209006/1111

IČO: 36640212

DIČ: 2022056487

IČ DPH: SK2022056487

SK 6114 ES

Telefón/Fax: 045/ 5387 433

Poznámka:

Číslo dokladu 10194

Odberateľ
Domov dôchodcov a
domov soc. služieb
Záhonok 3205/2
96001 Zvolen

28 -02- 2011

103.

IČO: 00648515

DIČ: 2021346294

IČ DPH:

Registrácia:

Zapísane v OR okr.sudu v B.B.odd.Sro c. vl.10687/S

Datum dodania tovaru služby : 28.02.11

Datum splatnosti : 21.03.11

Datum výroby : 28.02.11

Forma úhrady : prevodný príkaz

OCV	Sarza	Nazov	Množstvo MJ	Cena/mj	Cena %DPH	DPH	Spotr.
DL č. 90706	zo dňa 21.02.11	Odb. 1154					
	21.02.11	Bravčové plece	15.00 kg	2.75	41.25	20	8.25 01.03.11
	18.02.11	Hov. predné bez k. - krk	29.10 kg	4.95	144.05	20	28.81 25.02.11
			Medzisúčet :		185.30		37.06
DL č. 90727	zo dňa 22.02.11	Odb. 1154					
	.	Bravčové karé vykostené	32.44 kg	4.95	160.58	20	32.12 28.02.11
			Medzisúčet :		160.58		32.12
DL č. 90764	zo dňa 24.02.11	Odb. 1154					
	21.02.11	Bravčové plece	12.66 kg	2.75	34.82	20	6.96 01.03.11
	23.02.11	Hov. predné bez k. - krk	24.56 kg	4.95	121.57	20	24.31 02.03.11
			Medzisúčet :		156.39		31.27
DL č. 90780	zo dňa 25.02.11	Odb. 1154					
	23.02.11	Bravčové plece	5.16 kg	2.75	14.19	20	2.84 03.03.11
	23.02.11	Hov. predné bez k. - krk	24.24 kg	4.95	119.99	20	24.00 02.03.11
			Medzisúčet :		134.18		26.84
DL č. 90793	zo dňa 28.02.11	Odb. 1154					
	28.02.11	Hov. predné bez k. - krk	21.02 kg	4.95	104.05	20	20.81 07.03.11
	28.02.11	Bravčové stehno	30.24 kg	3.30	99.79	20	19.96 08.03.11
			Medzisúčet :		203.84		40.77
BTTO:	194.42 kg	NETTO:	194.42 kg	Súčet položiek:	840.29		168.06

Vystavil:

GURMAN ZV s.r.o.
Výroba a predaj mäsových výrobkov
BREZINY 47
IČO: 36 640 212, IČ DPH: SK2022056487
č. 1: 045/5387433

Zľava bez DPH: 0.00% 0.00
Celkom spolu : 1 008.35
CELKOM K ÚHRADE : 1 008.35 EUR

Prevzal:

Informatívna suma celkom: 30 377.55 SKK
Konverzný kurz k :08.07.08: 1 EUR=30.1260SKK

Rekapitulácia : základ : 840.29 DPH 0 % 0.00 DPH 20 % 168.06